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"A" primo piano del pad. F

AULA

13-16
11-14
11-14
11-14

ORARIO

20/12/2023
18/12/2023
13/12/2023
11/12/2023

DATA

1AANNO

Prof. Antonio Spanò

ISTOLOGIA (SSD BIO/17 - CFU 2 ORE 12)

ANNO DI CORSO:

DOCENTE TITOLARE
DELL'INSEGNAMENTO

-INSEGNAMENTO  -

DIPARTIMENTO 01 PATOLOGIA UMANA
DELL'ADULTO E DELL'ETÀ EVOLUTIVA
"GAETANO BARRESI"

Corso di Laurea triennale in Tecniche Audioprotesiche
(Coordinatore: Prof. Francesco Galletti)

Data protocollo

DATE LEZIONI CDS TECNICHE AUDIOPROTESICHE
(A.A. 2023/24)

(Provvisorio)


