

Corso di Laurea triennale in Tecniche Audioprotesiche

(Coordinatore: Prof. Francesco Galletti)

Data protocollo

DATE LEZIONI CDS TECNICHE AUDIOPROTESICHE (A.A. 2023/24)

(Provvisorio)

INSEGNAMENTO	ISTOLOGIA (SSD BIO/17 - CFU 2 ORE 12)	
DOCENTE TITOLARE	Prof. Antonio Spanò	
DELL'INSEGNAMENTO		
ANNO DI CORSO:	1^ ANNO	
DATA	ORARIO	AULA
11/12/2023	11-14	"A" primo piano del pad. F
13/12/2023	11-14	66
18/12/2023	11-14	
20/12/2023	13-16	

Per eventuali informazioni:

Referente Amministrativo: Sig. Angelo Alessandrino

Tel. 090 221 2252 - 3333111467

Prof. Antonio Spanò

Automo Sput

Il Coordinatore del CdS (Prof. Francesco Galletti)